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Minibagger & Transport     Kaution 1/2 Tag 1 Tag  ab 2 Tage* 
Minibagger 2,65t 25UF 300 € - 125,00 € 110,00 € 
Inkl. 2 Schaufeln nach Wunsch      

 * Preis pro Tag 

Verdichten Gewicht Typ Arbeitsbreite 1/2 Tag 1 Tag  ab 2 Tage* 
Vibrationsstampfer 76 GS 70 290 x290 mm 16,50 € 25,00 € 21,30 € 
Rüttelplatte 104 VP16/46P 550 x 460 mm 13,20 € 20,00 € 17,00 € 
Rüttelplatte 160 RVP30/50 551 x 460 mm 18,20 € 27,50 € 23,40 € 
Rüttelplatte 270 RVP38/67 670 x 820 mm  23,10 € 35,00 € 29,80 € 
Schutzmatte   div. Größen 2,60 € 4,00 € 3,40 € 

    * Preis pro Tag 

Stein- & Betonarbeiten       1/2 Tag 1 Tag  ab 2 Tage* 
Nivellier-Set Ausführung F32    6,60 € 10,00 € 8,50 € 
Bordsteinzange Steinzange Steingreifer 100 kg   5,30 € 8,00 € 6,80 € 
Betonmischer   230V  700W  Fußpedalarretierung  145L  8,60 € 13,00 € 11,10 € 
Innenrüttler / Rüttelflasche     5,30 € 8,00 € 6,80 € 
Rührwerk Collomix CX 10    6,60 € 10,00 € 8,50 € 
Naßschneider  Ø 350   Ø 350 mm 19,80 € 30,00 € 25,50 € 

zzgl. Verschleißpauschale    7,90 € 12,00 € 10,20 € 
Stihl TS420 Motorflex   Ø 350 mm 19,80 € 30,00 € 25,50 € 

zzgl. Verschleißpauschale    6,60 € 10,00 € 8,50 € 
Bosch GSH 11 VC Schlaghammer 11kg inkl. 1 Meißel 13,20 € 20,00 € 17,00 € 

 zusätzlicher Spitz oder Flachmeißel 2,60 € 4,00 € 3,40 € 
Diamantschleifscheibe   Ø 125 mm 3,30 € 5,00 € 4,30 € 
Absaughaube mit Bürstenkranz   Ø 125 mm 3,30 € 5,00 € 4,30 € 

    * Preis pro Tag 

Handwerkzeug       1/2 Tag 1 Tag  ab 2 Tage* 
Bosch Professional Bohrhammer GBH 26   inkl. 1 Meißel & Bohrer 6,60 € 10,00 € 8,50 € 

 zusätzlicher Meißel o. Bohrer 1,30 € 2,00 € 1,70 € 
Bosch Professional Bohrmaschine  600 Watt, Schnellspannbohrfutter 3,30 € 5,00 € 4,30 € 
Tischkreissäge TKS 200  230 V/ 1,1 kW  Sägeblatt: 200 mm 16,50 € 25,00 € 21,30 € 
Bosch Stichsäge Akku 18V GST   7,90 € 12,00 € 10,20 € 
Bosch Tauchsäge inkl. Führungsschiene BITURBO GKT 18V-52 GC 13,20 € 20,00 € 17,00 € 
Bosch Winkelschleifer Akku 18V, 125mm  7,90 € 12,00 € 10,20 € 
Bosch Winkelschleifer Kabel, 125mm  5,30 € 8,00 € 6,80 € 
MIG/MAG Schutzgas Schweißgerät  200 A inkl. Vollautomatik Schweißhelm 16,50 € 25,00 € 21,30 € 

zzgl. Gas und Draht  Pauschale    6,60 € 10,00 € 8,50 € 
Kartuschenpresse     1,00 € 1,50 € 1,30 € 
BGS-Nietmutternzangen-Satz    1,70 € 2,50 € 2,10 € 

    * Preis pro Tag 

Garten & Forst       1/2 Tag 1 Tag  ab 2 Tage* 
Hecht 5676 Vertikutierer/Bodenlüfter Arbeitsbreite - 40 cm 19,80 € 30,00 € 25,50 € 
Stihl Heckenschere Akku HSA 56 inkl. 2 Akkus 13,20 € 20,00 € 17,00 € 
Stihl MS181    13,20 € 20,00 € 17,00 € 
Stihl MS231    16,50 € 25,00 € 21,30 € 
Stihl MSE 200C    11,90 € 18,00 € 15,30 € 
Holzspalter 10t 400V 45cm bis 1m 16,50 € 25,00 € 21,30 € 
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Verlängerungskabel 400V 16A 30m    2,60 € 4,00 € 3,40 € 
Handramme / Pfahlramme  max. ø Pfähle 12 cm 4,00 € 6,00 € 5,10 € 

    * Preis pro Tag 

Gerüst & Leiter       1/2 Tag 1 Tag  ab 2 Tage* 
Baugerüst -  Mietdauer min. 2 Wochen zum SELBSTAUFBAU - Preis pro m2 - - 2,00 € 
Gerüstböcke / Paar    1,70 € 2,50 € 2,10 € 
Gerüstbohle 5cm/3m    0,70 € 1,00 € 0,90 € 
Anlegeleiter 3 x 12 Sprossen, Leiternlänge max. 6,95 m 7,90 € 12,00 € 10,20 € 

      * Preis pro Tag 

Sonstiges           Preis 
Abziehschienen 3,5 m   4 Stück   5€ für 7 Tage 
Schnurnagel Länge 100 cm    10 Stück   5€ für 7 Tage 
Simplex-Pflasterhammer 60      5€ für 7 Tage 
Simplex-Pflasterhammer 80      7€ für 7 Tage 
       

Elektroheizmobil MH19.2Q1    3/11/19 kW  inkl. Schlauchpaket      Preis/Tag 
Notheizung, Frostsicherung oder für Estrichaufheizung  bis 7 Tage 40,00 € 
Notheizung, Frostsicherung oder für Estrichaufheizung  ab dem 8 Tag 35,00 € 
Notheizung, Frostsicherung oder für Estrichaufheizung  ab dem 22 Tag 28,00 € 

       

Kleingeräte - Transport ab Wiesbaum gemessen (Preis für Anlieferung und Abholung)   Preis 
Zone 1 - Umkreis von bis zu 5 km   5,00 € 
Zone 2 - Umkreis von ab 5 km bis 10 km  10,00 € 
Zone 3 - Umkreis von ab 11 km bis 20 km  15,00 € 
Zone 4 - Umkreis von ab 21 km bis 30 km  20,00 € 
Zone 5 - ab 30 km richtet sich nach der Entfernung und der Mietdauer   
       

Maschinen über 500kg - Transport ab Wiesbaum gemessen (Preis für Anlieferung und Abholung) Preis 
Zone 1 - Umkreis von bis zu 5 km      15,00 € 
Zone 2 - Umkreis von ab 5 km bis 10 km  25,00 € 
Zone 3 - Umkreis von ab 11 km bis 20 km  35,00 € 
Zone 4 - Umkreis von ab 21 km bis 30 km  45,00 € 
Zone 5 - ab 30 km richtet sich nach der Entfernung und der Mietdauer   
       

Übergabe / Reinigung /Betankung           
Übergabe Protokoll       
Wenn nicht anders vermerkt, € 50 Kaution pro 
Mietgegenstand     

Sauber bei Übergabe --> Sauber bei Rückgabe      

Reinigung bei grober Verschmutzung nach Aufwand. Pauschal ab € 45,-    

Kraftstoff bei Übergabe = voll; Nachtanken 1.50€ / Liter über dem Tagespreis der ARAL Deutschland GmbH 
Inkl. Maschinenbruchversicherung SB beträgt bis zu 750,00€ je nach Maschine    

 

Preisliste Stand 5 / 2022 – alle bisherigen Preislisten verlieren ihre Gültigkeit. 
Alle Preise verstehen sich ab Standort Wiesbaum in Euro inklusive der gesetzlichen Mehrwertsteuer.  
Preisänderungen vorbehalten, für Druckfehler übernehmen wir keine Haftung.  
Es gelten unsere auf der Rückseite unserer Mietverträge abgedruckten Geschäftsbedingungen. 


